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YH-utbildningar ansökningsomgång 2009  
 
Bakgrund 
Ansökningsomgången är den första för de nya yrkeshögskoleutbildningar som 
påbörjas inom den yrkeshögskola som startar i Sverige den 1 juli 2009. 404 
ansökningar om att bedriva yrkeshögskoleutbildning har inkommit denna första 
ansökningsomgång. 89 av dessa har prioriterats av Utredningen om bildandet av 
Myndigheten för yrkeshögskolan. Utöver YH-utbildningar kommer Myndigheten 
för yrkeshögskolan efter den 1 juli att ansvara för pågående kvalificerade 
yrkesutbildningar (KY), påbyggnadsutbildningar (PU), kompletterande 
utbildningar (KU) samt hantverksutbildningar för vuxna kommer också att övergå 
till yrkeshögskolan och bli en del av dess utbud av YH-utbildningar. 
 
Utbildningar som prioriterats 
De utbildningar som prioriterats i denna ansökningsgång kommer inom kort att 
kontaktas via e-post av Myndigheten för kvalificerad yrkesutbildning, vilken 
genomför denna ansökningsomgång på uppdrag av Utredningen om bildandet av 
Myndigheten för yrkeshögskolan. Innan utredningen kan fatta beslut om att en 
utbildning ska ingå i yrkeshögskolan samt att den får erhålla statsbidrag/särskilda 
medel ska utbildningsanordnaren redovisa en utbildningsplan för varje utbildning. 
Beslutet fattas sedan utbildningsplanen godkänts av utredningen.  
 
Riktlinjer för hur marknadsföringen av prioriterade yrkeshögskoleutbildningar ska 
ske kommer att ges av Myndigheten för yrkeshögskolan inom kort efter den 1 juli. 
Till dess gäller följande: utbildningarna ska marknadsföras som 
yrkeshögskoleutbildningar eller YH-utbildningar. Poängen ska benämnas 
yrkeshögskolepoäng eller YH-poäng.  
 
Ansökningar som får avslag 
För de ansökningar som inte prioriterats i denna omgång kommer ett avslagsbeslut 
med motivering att skickas ut under juni månad. Innan dess kommer varken 
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Utredningen om bildandet av Myndigheten för yrkeshögskolan eller Myndigheten 
för kvalificerad yrkesutbildning att uttala sig om enskilda ansökningar. 
 
En ordinarie ansökningsomgång till yrkeshögskolan för start hösten 2010 kommer 
att genomföras redan i höst. 
 
Om överklagande 
Beslutet går inte att överklaga (SFS 2009:130). 
 
Lista över prioriterade utbildningar  
Det är nu möjligt att ta del av listan med de 89 yrkeshögskoleutbildningar som 
prioriteras i ansökningsomgången 2009 fördelade per utbildningsområde. 
Observera att det antal studieplatser som utredningen prioriterat kan skilja sig från 
antalet sökta studieplatser. Listan innehåller därför ingen information om antalet 
studieplatser. I de beslut som utredningen senare fattar kommer denna uppgift dock 
att framgå. 
 
För ytterligare information, kontakta Mats Miljand, tfn 08-405 18 83. 


